3.1 Realizator może ubiegać się o mikroinicjatywy w wysokości od 1 000,00 zł do 6 000,00 zł.
3.2 Środki mogą być przeznaczone na realizację działań zgodnych z tematyką konkursu.
3.3 Wkład własny nie jest wymagany.
3.4 Pobieranie opłat od uczestników projektu jest zabronione.
3.5 Łączna pula środków wynosi 24 000,00 zł (dwadzieścia cztery tysiące złotych 00/100).

3.6 Wydatki w ramach mikroinicjatywy będą ponoszone wyłącznie przez Organizatora, bez 
przekazywania grantu Realizatorowi, w jednej z dwóch form:
A) Organizator dokonuje zakupu zgodnie z potrzebami Realizatora;
B) Realizator płaci za wydatki i otrzymuje na podstawie wniosku i załączonego dokumentu